TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: ZS-9017030

CENTURY ZEUS LED svitidlo 90W 3000K
15300im na sloup a vyloznik pro verejné

osvetleni

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromatic¢nosti

Svitivost

Délka

Vyska

Sirka

Napéti

Napéti

Frekvence
Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti

Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér
I1zola¢ni tFida

Horlavé podklady

90 W
3000 K
15300 Im
240 mm
100 mm
540 mm
100-277 V
AC

50 Hz

60 Hz Hz
100000 h
50000
IP65

IK08
2,907 kg
3,500 kg
NE
70-150°
>70

C

5 roky
-20 +40 °C
NE

NE

420 mA

NE

@ HODIN
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POPIS PRODUKTU

Funkcnost, spolehlivost a moderni technologie v jednom: CENTURY ZEUS LED svitidlo 90W je profesionalni
feSeni pro verejné osvétleni, které klade dlraz na vysoky vykon, dlouhou Zivotnost a kultivovany svételny
projev. Diky kompaktnimu tvaru a univerzalni montazi na sloup i vyloznik se skvéle hodi do méstského

i pfiméstského prostredi.
Proc si vybrat prave tento produkt

* Vysoky svételny tok 15 300 Im - dostatek svétla i pro rozsahlejsi komunikace
*» Teplé bilé svétlo 3000K - prijemné;jsi atmosféra oproti studenému osvétleni

» Kompaktni rozméry - elegantni feSeni bez robustniho vzhledu

* LED modul s dlouhou Zivotnosti - stabilni vykon bez ¢astych zasah(

Pro koho je produkt idealni

» Mésta a obce resici verejné osvétleni ulic

» Osvétleni chodniku, parkovist a komunikaci

* Projekty vyzadujici teplejsi barvu svétla

* Spravce areall a verejnych prostor

Pro koho se naopak nehodi

* Pro interiérové pouziti

* Pro dekorativni nebo designové osvétleni bez funkéniho Gcelu

* Pro mista vyzadujici studené bilé svétlo (4000K a vice)
Technické specifikace v kostce

* Znacka: CENTURY - profesionalni feSeni pro technické osvétleni
*» Typ svitidla: LED svitidlo pro verfejné osvétleni

* Pfikon: 90 W - vysoky vykon pro venkovni aplikace

* Svételny tok: 15 300 Im - silné a rovnomérné osvétlenf

* Teplota chromati¢nosti: 3000 K - tepld bila

* Montaz: na sloup nebo vyloznik

» Délka: 240 mm - kompaktni rozmér vhodny i pro mensi instalace
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